
 

   Zarządzenie  Nr 0050.29.2021 

  

Wójta  Gminy  Nędza 

 

z  dnia 25 stycznia 2021 r.  

 

w  sprawie: zmiany zarządzenia nr 0050.08.2021 dot. ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

na zadanie  w zakresie 

„Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym” 

 

      Na  podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt  4  ustawy z dnia  8 marca 1990r.   

o samorządzie gminnym ( Dz. U.2020.713 t.j.), art. 11 ust. 1 pkt 1 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku  publicznego i o wolontariacie  (Dz.U.2020.1057 t.j.) 

 

 

zarządzam , co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 0050.08.20201 z dnia 04 stycznia oraz w załączniku nr 1 do tego zarządzenia 

zmianie ulega termin składania ofert z 25.01.2021r.  na 22.02.2021r. do godz.1600 oraz termin 

przeprowadzenia otwartego konkursu ofert z 26.01.2021 na 23.02.2021r. godz. 800 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wymaga ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej, w siedzibie Urzędu 

Gminy na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej Gminy Nędza.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


